RESULTADO DE SELEÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Programa Pesquisa para o SUS: Gestão Compartilhada em Saúde -

PPSUS Edição 2020/2021

Fundação Araucária-PR / SESA-PR / CNPq / Decit / SCTIE/MS

 A coordenação do projeto “Rastreamento de iniquidades e vulnerabilidades que

contribuem para a prematuridade de bebês em Curitiba” torna público o resultado

do processo seletivo para bolsistas da Fundação Araucária com recursos

oriundos da Chamada Pública 11/2020 - Programa Pesquisa para o SUS: Gestão

Compartilhada em Saúde - PPSUS Edição 2020/2021 Fundação Araucária-PR /

SESA-PR / CNPq / Decit / SCTIE/MS

1. VAGAS

Modalidade de bolsa Aprovados

Apoio Técnico à Pesquisa (AT) – Vaga 1 Cleiton Vaz França

Curitiba, 19 de junho de 2023.

Juliana Schaia Rocha Orsi

Coordenadora do projeto